
Наши контакты: teplohodspb.com / mail@teplohodspb.com / +7(921)934-94-41 / +7(921)971-70-00 / vk.com/teplohodspb

Стоимость действительна при заказе фуршета, банкета или барбекю.


Заказчик берёт на себя полную ответственность за качество самостоятельно принесённых продуктов и напитков,

а также за аллергические реакции гостей.

детское меню

Холодные закуски из рыбы

Салаты в тарталетке

Онигири

Холодные закуски из мяса

Холодные закуски из овощей

Мини бейглы с копчёным лососем и соусом терияки

Салат с копчёным лососем и печёными овощами

Блинный пирог с сливочным паштетом под брусничным

конфитюром

1/20

1/40

1/80

265 р.

110 р.

190 р.

1/60

1/40

1/60

370 р.

80 р.

120 р.

1/80

1/60

1/60

380 р.

165 р.

200 р.

1/80

1/60

1/40

500 р.

260 р.

100 р.

1/40

1/60

490 р.

145 р.

1/30

1/50

320 р.

300 р.

1/60

1/60

1/60

1/35

1/30

260 р.

250 р.

260 р.

120 р.

165 р.

1/25

1/60

1/60

1/40

100 р.

345 р.

260 р.

105 р.

1/60

1/35

1/35

1/30

140 р.

115 р.

90 р.

85 р.

Мини бейглы с креветками темпура и соусом свит-чили

Салат «Фантазия» с куриной грудкой под соусом карри

Тарталетка с куриным паштетом и «божьей коровкой» из

помидорки

Онигири с салатом чука и ореховым соусом

Онигири с снежным крабом и икрой тобико

Онигири с печёным цыплёнком и соусом унаги

Овощные палочки крудите с йогуртовым соусом «Дзадзики»

Сырное рафаэлло с соусом свит-чили

Креветки темпура с кисло-сладким соусом

Салат «Столичный» с курицей под домашней заправкой

Компрессированное перепелиное яйцо с красной икрой с 
мхом из зелени

Мини сэндвич с фермерским цыпленком и сырным соусом

Мини бейглы с куриными наггетсами и сырным соусом

Онигири с филе лосося и сливочным сыром

Мини сэндвич с ветчиной, сыром и соусом

Бутерброды смайлики с ветчиной и сыром

Рафаэлло из снежного краба со сливочным сыром под икрой

Онигири с копчёным угрём и соусом терияки

Онигири с салатом чука и ореховым соусом

Рулет из ветчины с сырным муссом

Крабовый салат с кукурузой и огурцом под икорным соусом

Грибочки из мини моцареллы с помидоркой «черри»

Ролл из свежих овощей и сливочного сыра в тортилье

Вязанка из овощей в лепестке цукини под соусом песто

Роза из лосося и сливочного сыра на картофельной чипсе

Мини круассан с томлёным филе индейки и листьями шпината

Выход на персону ценаНаименование



Наши контакты: teplohodspb.com / mail@teplohodspb.com / +7(921)934-94-41 / +7(921)971-70-00 / vk.com/teplohodspb

Стоимость действительна при заказе фуршета, банкета или барбекю.


Заказчик берёт на себя полную ответственность за качество самостоятельно принесённых продуктов и напитков,

а также за аллергические реакции гостей.

Горячие закуски

Гарниры

Соусы

Хлеб

Мини бургер с копчёным лососем и сливочным сыром

Картофель «Фри»

Кукуруза на палочке

Митбол в томатном соусе на сырном гнезде из спагетти

1/220

1/100

1/160

720 р.

330 р.

355 р.

1/25

1/140

1/100/25

90 р.

315 р.

355 р.

1/120

1/100

1/200

200 р.

100 р.

480 р.

1/120

1/100

1/120

1/210

775 р.

170 р.

260 р.

480 р.

1/120

1/50

400 р.

100 р.

1/180 360 р.

1/50

1/50

1/50

1/70

1/75/25

85 р.

85 р.

120 р.

225 р.

265 р.

1/220

1/25

1/25

1/100/100/20

480 р.

90 р.

90 р.

300 р.

1/100

1/100/40/20

1/80

1/80

1/80

55 р.

210 р.

200 р.

170 р.

140 р.

Мини бургер с куриными стрипсами и соусом карри

Картофельное пюре

Блинные каннеллони с сыром и ветчиной под соусом тысяча

островов

Свежевыпеченные булочки пшеничные, с семечками, 

с солодом

Чиабата, чиабата с оливками, чиабата ржаная, чиабата труаж

Ржаной, фитнес, мини-багеты, зерновой

Корн дог (сосиска на палочке в кукурузном кляре)

Мини-шашлычок из курочки с томатами черри

Мини бургер с сырной котлетой и кисло-сладким соусом

Картофельные шарики с сыром

Брошет из лосося с овощами под соусом терияки с бейби

картофелем

Мясные фрикадельки с помидорками «Черри» шпажках

Мини люля из куры в рубашке из лаваша

Томатный

Запечённые сырные палочки "Панко" с томатным соусом

Куриные наггетсы с хрустящей корочкой с соусом

Фиш энд чипс из трески с картофелем фри и сырным соусом

Сырный

Майонезный с зеленью

Осьминожки из отварных мини сосисок с спагетти под 
томатным соусом

Mac & Cheese с бабочками и тремя видами сыра

Куриные котлетки с картофельным пюре

Детская мини пицца индейка, сыр

Детская Мини пицца колбаса, сыр, томат

Детская мини пицца кура, ветчина, сыр, грибы

Куриные ножки Cake-Pops с сыром и соусом BBQ

Выход на персону ценаНаименование
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Выпечка

Десерт

Фрукты и фруктовые композиции

Напитки горячие на выбор

Минеральная вода

Напитки прохладительные

Мини пирожки с лососем и шпинатом

Морс облепиховый

Морс клюквенный

Мини слойки с сыром и зеленью

1/35

1/60

1/90

85 р.

240 р.

345 р.

1/200

1/50

1/50

195 р.

210 р.

300 р.

1/35

1/200

1/35

160 р.

135 р.

45 р.

1/35

1/200

1/200

1/35

230 р.

135 р.

135 р.

85 р.

1/35

1/200

90 р.

135 р.

1/120 600 р.

1/500

1/200

1/200

1/100

325 р.

180 р.

195 р.

270 р.

1/35

1/200

1/200

1/50

85 р.

195 р.

195 р.

210 р.

1/200

1/170

1/250

195 р.

80 р.

70 р.

Мини пирожки с палтусом

Морс вишневый

Мини пирожки с капустой

Сок (в ассортименте, в розлив)

Соки Я/Рич/Джей Сэвен пак

Лимонад черносмородиновый

Корзина сезонных фруктов

Мини слойки с мясом

Морс черносмородиновый

Мини пирожки с курицей

Творожные крокеты со свежими ягодами

Блины с сыром рикотта и карамелизированными фруктами

Лимонад апельсин с имбирем

Фрукты на шпажке с ягодным соусом под кокосовой пудрой

Банан темпура под шоколадной глазурью

Мини пирожок с яблоком

Лимонад вишневый

Лимонад малиновый с зеленью

Фруктовый тартар с кремом Маскарпоне в ажурной 
тарталетке

Лимонад лайм-лимон

Чай "гринфилд" пакетированный черный, зеленый

Минеральная вода в кувшинах с лимоном

Ягодный рожок с заварным кремом и свежими ягодами

Выход на персону ценаНаименование


